
リトミック秋季特別講習会のご案内

Rythmique 2016
2016年７月

　残暑厳しいおりから、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。 

　当リトミック研究センターが活動を開始して今年で29年目。その間、皆様からのご支援により、『一人でも多くの子

どもたちに、より良い教育を』を基本とした取り組みも今年度は、全国62会場、232コースにもおける定期的研修会の

開催、という形で実を結んでまいりました。           

　さて今年度は、親子でたのしむリトミックや、幼稚園・保育園で楽しんでいただける内容での【秋季特別講習会】を

ご案内させて頂きます。幼稚園や保育園でのお遊戯会や、普段の生活習慣の中で楽しんでいただける内容を盛り込んだ

講習となっております。     

　皆様お誘い合わせの上、多くの方々にご参加いただきますようご案内申し上げます。  

●日　　時：2016年10月30日（日）11：00～16：00（60分の休憩を含む）
※お弁当と飲み物をご持参ください。

●会　　場：ファミリー保育園
〒904-0115 沖縄県北谷町美浜15-77 
TEL 090-1874-2758（受付用）

●講　　師：上原 みどり
（リトミック研究センター沖縄第一支局支局長・チーフ指導者
　沖縄タイムスカルチャースクール講師、wellカルチャースクール講師
　ベアーレタピックカルチャースクール講師、pommeリトミック教室・研究会主宰）

●講座内容：リトミックが初めての方も、すでに経験をお持ちの方も楽しんでいただける内容です。

●定　　員：20名

●受 講 料：一般　4,500円

●教　　材：筆記用具持参

●お申込み：同封の受講申込書に必要事項をご記入の上、受講料を添えて、現金書留にて、下記あて

郵送ください。（複数人数でお申し込みの場合は、人数分まとめてお送りください）

〒904-0322 沖縄県中頭郡読谷村字波平185 上原方
　　　　　　リトミック研究センター沖縄第一支局

●申込期限：2016年９月20日（火）必着
※ただし定員になり次第、受付を終了いたします。
※お申込受付後、受講者の方あてに受講票を送付いたします。
※お申込後のご返金につきましては、ご容赦ねがいます。

◎秋季特別講習会についてのお問い合わせは、

【実施要項】

後援：沖縄県教育委員会
　　　公益財団法人日本レクリエーション協会
　　　特定非営利活動法人東京モンテッソーリ教育研究所

特定非営利活動法人

リトミック研究センター
　　　　　沖縄第一支局

特定非営利活動法人

リトミック研究センター 沖縄第一支局

ファミリー
　　保育園

JOMOJOMO

グルメ館

メイクマンメイクマン セブン
プレックス
セブン
プレックス

ジャスコジャスコ

ビックエコー

グルメ館

国道58号

11：00～13：00 親子リトミック紹介（公開レッスン 含む）＋リトミックリズム

休　憩

幼稚園・保育園のためのリトミック指導法14：10～16：00

13：00～14：00

〒904-0322 沖縄県中頭郡読谷村字波平185
電話 098-932-0108　携帯 090-1874-2758　FAX 098-932-0108（24時間受付）

ホームページ　http ://www.eurhythmics .or . jp

※資料はこちらで準備致します。


